
 

 

 
Dz.03.0021.6.2019 

     

 

Uchwała Nr VI / 97 / 2019 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
 

 

w sprawie: zamiany zapór betonowych na słupki parkingowe w ciągu ulicy 

Sabały przy skrzyżowaniu z ulicą Marchołta. 
  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa  

o zamianę zapór betonowych na słupki parkingowe w ciągu ulicy Sabały przy skrzyżowaniu z 

ulicą Marchołta. 

 

§2. 

 

Uzasadnienie stanowi integralna część uchwały. 

 

§3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
   

 

 

UZASADNIENIE: 

  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na prośby mieszkańców tego rejonu. Wizja lokalna przeprowadzona przez 

członków zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony potwierdziła tylko słowa mieszkańców o 

konieczności usunięcia istniejących zapór betonowych i postawienia  

w tym miejscu słupków parkingowych. Miejsce to stało się składowiskiem śmieci. Przejście 

w tym miejscu osób starszych, niepełnosprawnych oraz przejazdu z wózkiem jest bardzo 

utrudnione z powodu tylko wąskiego przejścia pomiędzy zaporami. Wymiana na słupki 

spowoduje płynne i bezpieczne wymijanie się osób w tym ciągu drogowym stanowiącym 

jedno z głównych w okolicy.  

 

 


